לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה שנת מאסר בפועל מיום מעצרו, 1.6.13.

המאסרים על תנאי שנקבעו בגזר-הדין של ביהמ"ש קמא יעמדו בתוקפם.

אנו מוחקים את עפ"ג 52166-12-13 שהגיש המערער בעצמו בשל כפילות.

ניתן והודע היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

**אברהם טל, סג"ן
אב"ד**